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3 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ANTON LAZER MARTINI

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Shkodér, i komanduar né Prokuroriné pér Krime té Rénda Tirané
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

15.03.1999 28.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Ni‘ nishkrimi 1 subjektit deklarues

“Periodik/Vietor™










DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

-

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
*i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqgen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin hazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi pér blerje apartamenti né shumén 5 (pes€) milion | 284.520 (dygind e | Kam pjesén tjetér

leké, marré nga né vitin 2007. Me afat shlverje 25

vite.

tetédhjet e katér mijé e
peséqind e njézer) leké.

té kredis si detyrim.

Kredi per blerje apartamenti né shumén S milion e
dyqind mijé leké, marré nga né muajin shtator

446.076  (katérgind e
dyzet e gjashté mijé e

Kam pjesen tjeter
te kredis si detyrim.

2016. Me afat shlverje 15 vite. shtatédhejié e gjashté
leké).
Detyrime pé&r sistemin shkollor t& djalit tim me emrin | 3400 euro. Nuk kam detyrim

Burimi i t& ardhurave paraté Cash q¢ i kisha nga
kursimet ¢ mija dhe té bashkéshortes si dhe t& ardhura

nga rrogat.

Detvrime _nér sistemin shkollor t& djalit tim me emrin

Burimi i té ardhurave paraté Cash g€ i kisha nga
kursimet e miia dhe t& bashké&shortes

160.000 (Njé gqind e
giashtédhjetémijé) leke.

Nuk kam detyrim

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Autou (lrochi (et

































